

Jens Sandberg A/S

Knullen 16, Højby, 5260 Odense S

CVR-nr. 20 79 76 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Henning Peter Moritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Sandberg A/S Knullen 16 Højby 5260 Odense S
	CVR-nr.: 20 79 76 06 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Peter Moritzen, Formand Jesper Kaas Ole Eriksen Pia Sandberg Susanne Grønholdt Sandberg
Direktion	Claus Sandberg Boll Grønholdt
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bygge- og anlægsopgaver i fag-, hoved- og totalentreprise.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.856 t.kr. mod 14.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 60 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 10 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	18.855.869	14.411.777
1 Personaleomkostninger	-17.214.799	-12.650.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-706.557	-733.173
Andre driftsomkostninger	-4.938	0
Driftsresultat	929.575	1.028.046
Andre finansielle indtægter	0	766
Øvrige finansielle omkostninger	-36.470	-24.312
Resultat før skat	893.105	1.004.500
2 Skat af årets resultat	-208.525	-232.562
Årets resultat	684.580	771.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	771.938
Disponeret fra overført resultat	-5.315.420	0
Disponeret i alt	684.580	771.938

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	821
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>821</u>
4 Grunde og bygninger	4.459.964	4.646.429
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.141.737</u>	<u>1.741.366</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.601.701</u>	<u>6.387.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.601.701</u>	<u>6.388.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.428.902	8.444.357
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	656.385	177.000
Andre tilgodehavender	267.050	294.593
Periodeafgrænsningsposter	<u>158.637</u>	<u>159.104</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.510.974</u>	<u>9.075.054</u>
Likvide beholdninger	<u>3.938.646</u>	<u>3.344.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.449.620</u>	<u>12.419.271</u>
Aktiver i alt	<u>17.051.321</u>	<u>18.807.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	5.674.998	10.990.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	12.274.998	11.590.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168.683	214.984
Hensatte forpligtelser i alt	168.683	214.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	737.513	825.546
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	737.513	825.546
7 Kortfristet del af langfristet gæld	90.497	88.043
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	305.000	1.950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.912	2.526.392
Selskabsskat	106.826	12.792
Anden gæld	2.902.892	1.599.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.870.127	6.176.939
Gældsforpligtelser i alt	4.607.640	7.002.485
Passiver i alt	17.051.321	18.807.887
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	10.218.480	0	10.818.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	771.938	0	771.938
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	10.990.418	0	11.590.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.315.420	6.000.000	684.580
	600.000	5.674.998	6.000.000	12.274.998

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.211.573	11.091.918
Pensioner	1.509.918	1.176.539
Andre omkostninger til social sikring	493.308	382.101
	<u>17.214.799</u>	<u>12.650.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	254.826	242.792
Årets regulering af udskudt skat	-46.301	-10.230
	<u>208.525</u>	<u>232.562</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt		
Kostpris 1. januar 2024	101.745	101.745
Afgang i årets løb	-75.760	0
Kostpris 31. december 2024	<u>25.985</u>	<u>101.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-100.924	-86.760
Årets afskrivninger	-821	-14.164
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	75.760	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-25.985</u>	<u>-100.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>821</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	6.249.061	6.249.061
Kostpris 31. december 2024	6.249.061	6.249.061
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.602.632	-1.416.167
Årets afskrivninger	-186.465	-186.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.789.097	-1.602.632
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.459.964	4.646.429
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	8.054.758	8.493.904
Tilgang i årets løb	44.580	223.460
Afgang i årets løb	-1.747.012	-662.606
Kostpris 31. december 2024	6.352.326	8.054.758
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.313.392	-6.436.454
Årets afskrivninger	-519.271	-532.544
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.622.074	655.606
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.210.589	-6.313.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.141.737	1.741.366
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.251.030	4.269.596
Aconto faktureringer	-6.899.645	-6.042.596
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	351.385	-1.773.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	656.385	177.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-305.000	-1.950.000
	351.385	-1.773.000

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	828.010	90.497	737.513	371.837
	828.010	90.497	737.513	371.837

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.460 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået rammeaftale om garantistillelser på 20.000 t.kr.

Den udnyttede garantisum udgør pr. 31. december 2024 8.921 t.kr.

Selskabet hæfter med hele sin formue overfor garantistiller. Regnskabsmæssig formue pr. 31. december 2024 udgør 12.275 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Claus Sandberg Boll Grønholdt

Navn returneret af MitId: Claus Boll Grønholdt
Direktør
ID: ce428e7f-ab4d-4ad5-bc7b-318255e25ac1
IP-adresse: 5.186.92.134:60717
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:46:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Peter Moritzen

Navn returneret af MitId: Henning Peter Moritzen
Bestyrelsesformand og Dirigent
ID: efb0bea3-3626-4eb6-8518-b836ce493f50
IP-adresse: 188.244.65.23:35818
Dato for underskrift: 30-06-2025 08:44:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Kaas

Navn returneret af MitId: Jesper Kaas
Bestyrelsesmedlem
ID: d7a0a60e-c654-43f2-b491-835663f2f871
IP-adresse: 5.186.92.134:63072
Dato for underskrift: 27-06-2025 10:40:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Eriksen

Navn returneret af MitId: Ole Eriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4d57a521-3b9d-4d1c-9173-63f72d76f874
IP-adresse: 5.186.92.134:36392
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:31:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Pia Sandberg

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: cc453257-8e36-4363-8226-8882de2065e4
IP-adresse: 85.129.118.106:7455
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:37:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Susanne Grønholdt Sandberg

Navn returneret af MitId: Susanne Sandberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 37d5cbfc-8b0d-4c02-8dc9-a8e452cce747
IP-adresse: 5.186.92.134:42161
Dato for underskrift: 26-06-2025 14:20:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
IP-adresse: 108.143.106.143:41359
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:22:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Laila Charlotte Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: e35e5b87-f08b-4c10-a3c9-ac182eb01b49
IP-adresse: 108.143.106.143:54988
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:28:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 69b4a1sMsQH252663973